
 

 

UCHWAŁA NR VI/21/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 9 lutego 2015 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki opłaty na terenie Gminy Nowogrodziec 

Na podstawie art. 6k i art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowogrodziec, powstającymi 

na zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2 lub § 3 ust. 1. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowogrodziec, powstającymi na 

niezamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn pojemników, w którą należy wyposażyć daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 3 lub § 3 ust. 2. 

§ 2. 1. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej wynosi: 

1) 13,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 1 mieszkaniec; 

2) 12,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 2 mieszkańców; 

3) 11,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 3 mieszkańców; 

4) 10,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 4 lub więcej mieszkańców. 

2. W przypadku gromadzenia bioodpadów we własnym kompostowniku i zagospodarowania ich na własnej 

nieruchomości stawka opłaty określonej w ust. 1 zostaje pomniejszona o 1 zł i kształtuje się odpowiednio: 

1) 12,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 1 mieszkaniec; 

2) 11,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 2 mieszkańców; 

3) 10,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 3 mieszkańców; 

4) 9,00 zł za mieszkańca, jeżeli na nieruchomości zamieszkuje 4 lub więcej mieszkańców. 

3. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny z terenu nieruchomości niezamieszkałej wynosi: 

1) 28,40 zł za pojemnik 80 l; 

2) 39,00 zł za pojemnik 110 l; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2015 r.

Poz. 551



3) 42,60 zł za pojemnik 120 l; 

4) 49,70 zł za pojemnik 140 l; 

5) 85,20 zł  za pojemnik 240 l; 

6) 127,80 zł za pojemnik 360 l; 

7) 177,50 zł za pojemnik 500 l; 

8) 234,30 zł za pojemnik 660 l; 

9) 273,35 zł  za pojemnik 770 l; 

10) 390,50 zł za pojemnik 1100 l. 

§ 3. 1. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny ulega podwyższeniu i wynosi 23,00 zł za mieszkańca. 

2. Stawka miesięczna opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny ulega podwyższeniu i wynosi: 

1) 56,80 zł za pojemnik 80 l; 

2) 78,00 zł za pojemnik 110 l; 

3) 85,20 zł za pojemnik 120 l; 

4) 99,40 zł za pojemnik 140 l; 

5) 170,40 zł  za pojemnik 240 l; 

6) 255,60 zł za pojemnik 360 l; 

7) 355,00 zł za pojemnik 500 l; 

8) 468,60 zł za pojemnik 660 l; 

9) 546,70 zł za pojemnik 770 l; 

10) 781,00 zł za pojemnik 1100 l. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.02.2015 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 551


		2015-02-12T11:31:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




